
 
PATVIRTINTA 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos direktoriaus 

2024 m. gegužės 14 d., įsakymu Nr. V- 146 

 

 

KAUNO MIESTO IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

VAIKŲ PATYRIMINĖ MUGĖ  

„EKOLENDAS“ 

NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno miesto ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų patyriminė mugė 

„EKOLENDAS“ (toliau - Patyriminė mugė) nuostatai reglamentuoja Patyriminės mugės tikslus, 

dalyvius, programą.  

2. Patyriminės mugės nuostatai ir kvietimas skelbiami Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklos socialinio tinklo Facebook profilyje. 

 

II SKYRIUS 

PATYRIMINĖS MUGĖS TIKSLAS  

 

3. Plėsti ir gilinti vaikų gamtamokslines žinias, praktinės veiklos įgūdžius, skatinti 

ugdymąsi gamtinėje aplinkoje, ugdyti visaverčius socialiai atsakingus piliečius, gebančius 

kūrybiškai veikti bei spręsti darnaus vystymosi problemas. 

 

III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PATYRIMINĖS MUGĖS 

DALYVIAMS 

 
4. Kauno miesto ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikai. 

5. Bendras Patyriminės mugės dalyvių (grupių) skaičius ribojamas. Dalyvių skaičius 

grupėje – neribojamas.  

 

IV SKYRIUS 

PATYRIMINĖS MUGĖS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Patyriminę mugę organizuoja Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla. 

7. Patyriminę mugę koordinuoja – metodininkė Gedvilė Baniulienė, tel. +370 601 91117, 

el. p. gedvilebaniuliene@gmail.com. 



8.  Patyriminė mugė vyks 2024 m. birželio 4 d. 10.00-11.40 val. Kauno Algio 

Žikevičiaus saugaus vaiko mokykloje (Ašigalio g. 23, Kaunas). 

9. Pageidaujantys dalyvauti Patyriminėje mugėje turi iki 2024 m. gegužės 24 d.  

užpildyti dalyvio anketą (Priedas Nr.1) ir atsiųsti el. paštu: gamtosskyrius.svm@gmail.com bei gauti 

patvirtinantį laišką apie registraciją. 

10. Patyriminė mugė vyks atliekant veiklas užduočių stotelėse: 

10.1. Susitikimas su dekoratyviniais TRIUŠIUKAIS ir jų augintojais; 

10.2. Judrus žaidimas „Kengūriukas“; 

10.3. „Maskuotė gamtoje“; 

10.4. Judrios užduotėlės „Pajudėkim“; 

10.5. Patyriminiai žaidimai „Aš mylių gamtą“; 

10.6. Vaikų joga „Gyvūnai“; 

10.7. Eko dirbtuvėlės „Gamtos atradimai“; 

10.8. Poilsio zona „Atsipūsk“. 

 

V SKYRIUS 

PATYRIMINĖS MUGĖS DALYVIŲ APDOVANOJIMAS IR VIEŠINIMAS  

 

11. Kiekvienai ikimokyklinio ugdymo įstaigai dalyvavusiai Patyriminėje mugėje bus 

įteiktos padėkos, vaikai apdovanoti atminimo dovanėlėmis. 

12. Patyriminė mugė bus aprašoma ir renginio nuotraukos viešinamos Facebook 

socialiniame tinkle (www.facebook.com/saugusvaikas). 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Patyriminės  mugės organizatorius turi teisę koreguoti renginio sąlygas. 

14. Patyriminės mugės dalyviai registruodamiesi į renginį tuo pačiu sutinka, kad renginio 

organizatoriai nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai ir be atskiro sutikimo naudoti  

15. Nekomerciniais tikslais. 

16. Dalyviai atsiuntę dalyvio paraišką (priedas Nr. 1), patvirtina, kad prisiima pilną 

atsakomybę dėl galimų sveikatos sutrikimų tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su dalyvavimu 

renginyje. 

17. Už dalyvaujančios komandos drausmę, ir elgesį renginio dieną atsako lydintys 

asmenys. 

 

Nuostatus parengė metodininkė            Gedvilė Baniulienė 

SUDERINTA: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                 Eglė Rakauskienė 

mailto:gamtosskyrius.svm@gmail.com
http://www.facebook.com/saugusvaikas


 

Priedas Nr. 1 

KAUNO MIESTO IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

VAIKŲ PATYRIMINĖ MUGĖ  

„EKOLENDAS“ 

 

 Pedagogo 

 vardas, pavardė 

Pedagogo telefono nr., 

el. paštas 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

   

Vaiko vardas, pavardė Vaiko amžius  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


